9015 | [pr]oc. Augg.¹ tract. Kart.², proc. XX her. ad centena [mil. region.] Li[burni]ae³ et Venetiae³, proc. arc. exp.⁴, praef. coh. II Hisp., trib. . . | . . ob expeditionem felicissimam Quador. et Marcomann.⁵ . . . | . . elae et Rossiis Iusto Procliano et Vitulo Iuliano filis . . . | . . [ob beneficia in] universos municipes suos adsidue con-[lata]⁶ de suo posuerunt.

Bullae Regiae rep. a. 1909 (Carton comptes rendus de l'Acad. des inscr. 1909 p. 586). — 1) Apparet titulum positum esse sub finem imperii Septimii Severi. — 2) Cf. supra N. 1436. 6870. — 3) LIHAE traditur; supplementum, ab Hirschfeldio propositum, non certum. Venetia et Histria provincia non memoratur ante Diocletianum. — 4) Procuratori arcae expeditionis? — 5) Significatur bellum Germanicum M. Aurelii. Sane titulus positus est non paucis annis postea. — 6) CONFERP traditur; restitutio incerta.

9016 . . [P]omponio Gai filio Papir[ia] | . . muriano¹ e. v., functo adv[oca]tione fisci Hispaniarum [A]lpium et patrimonii tract[us] . . .² | Karthaginis et a com[men]tar[is] praefector. (sic) praetor[io], | pr[oc]uratori ducenario | Au[g.] n[o]stri dioceseos Had[ru]metinae, | L. Va[l]gius Mauricus v. e., f . . . | ob eximiam condisc[i]pulus adfectionem.

Sufetulae (VIII 11341. 23219 vidit Merlin praeter paucas particulas). — 1) Sic Merlin, LHMVRIANO qui primus descripsit Boyé. — 2) Incertum num hoc loco aliquid perierit.

9017 M. Herennio M. fil. Qu[ir.] . . . [ri] v. e., proc. Augg. nn. ad fu[nct.] frui]menti et res populi per tr[actum] utriusque Numidiae, pro[c. regio]num sacrae urbis, proc. [XX heredi]tatium per Umbriam Tu[sciam Pice]num et tractum Cam[paniae, proc.] | ad studia, advocato [fisci] . . . , dec. et IIIviro IIII c[oloniar]i¹, praef. | i]uri d. col. Rusica[densis] , [sacerdoti]

Thibili (Annâna) (VIII S. 18909 Schmidt vidit ectypum). — 1) Colonia-rum Cirtensium, cf. supra N. 6854 seq.

9018 Honor[at]i.¹ | A. Vitellio Pap. Felici Honorato | eq. R., | f. a.² at vehicula per Flaminiam | [f.] a.³ trans Padum et partem Norici, f. a.² at fusa⁴ per Numidiam, | f. a. at patrimonium Karthag., | p. p.⁵ agenti per Campaniam Calabria Lucaniam Picenum, annonam curanti⁶ militibus Aug. n., sacerdoti Lanuvino⁷, pro libertate publica⁸ voluntaria (sic) et gratulata legatione functo, ob merita | et obsequia eius in patriam et | in cives amorem, resp. col. Lic.⁹ | Thugg. d. d. p. p.

Thuggae rep. (VIII S. 26582 vidi ectypum et lapidem; L. Poinssot nouv. archiv. des miss. scientif. 18, 1909 p. 146, 75). — 1) Scriptum in plintho basis. — 2) Fisci advocato. — 3) et, quod expectaveris, lapis vix admittit. Nihilominus etiam in Transpadana et Norico Honoratus rem vehiculariam tuitus esse putandus est. (In re vehicularia regionem Transpadanam et partem Norici cum Flaminia coniunctam esse non est mirum.) — 4) Munus ignotum. Fusa fortasse praedia Caesaris sparsa per Numidiam. — 5) Praeposito. Cf. supra N. 2768. 2769. — 6) Cf. supra N. 2765. 8879. — 7) Cf. supra N. 3014. 5015. — 8) Cf. supra N. 6796. — 9) Lic. litterae erasae, sed tamen leguntur. Thugga Licinia dicta etiam supra N. 541. Apparet titulum positum esse imperante Gallieno.